关于孙越崎学院团委学生会主席团换届的通知
孙越崎学院第四届团委学生会在主席团的带领下，自2012年6月换届以来，开展了卓有成效的工作，取得了优异的成绩，得到了学院领导的肯定和全院同学的好评。根据《中国矿业大学学生会章程》的有关规定，孙越崎学院第四届团委学生会主席团任期将满，为保证学生会工作正常开展，经孙越崎学院学生委员会讨论研究并报院团总支批准，决定开展主席团储备干部推荐工作。现将有关事宜通知如下：
一、换届方式

本次院团委学生会主席团的换届本着公平、公开、民主的原则，面向全院学生公开选拔。本次院学生会换届候选人选来自个人自荐，即个人向院团委学生会进行自我推荐。自荐人选由院团总支、团委学生会考察。
二、候选条件
1．具有良好的思想政治素质，正确的价值观，拥护中国共产党的领导，热爱社会主义。

2．自觉遵守法律法规和校纪校规，自觉维护《中国矿业大学学生会章程》，无任何违纪行为，积极参加校、院组织的各项活动，有较强的工作能力。

3．尊敬师长，团结同学，处事公平公正，以大局为重，在同学中有较好的口碑。曾任学生干部，具有较强的团队精神和群众基础，工作积极性高，有服务意识和奉献精神。

4．有较强的分析问题、解决问题和组织协调能力以及创新意识，工作认真负责,热爱学生会工作,工作思路明确,语言表达能力强。

5．学习成绩良好，无挂科记录，工作积极主动，踏实肯干，认真负责，能吃苦耐劳，工作作风严谨，纪律性强，责任心强，有为同学服务的热情和信心。

三、要求须知
（一）个人自荐

满足相关条件，意参与孙越崎学院团委学生会换届竞选的个人可进行自我推荐，并填写孙越崎院团委学生会干部换届推荐表（详见附件，推荐表必须有自荐人签字）。
（二）材料上交要求
自荐人务必于6月6日12：30之前以个人为单位将孙越崎学院团委学生会干部推荐表交至主席宿舍（男生：杏院三号楼A2101；女生：竹院一号楼B7162），逾期将不再接受任何形式的推荐材料。
（三）主席团概况
学生会主席团成员共4人，其中主席1名，副主席3名，分管部门包括办公室、心理自助中心、外联部、生活部、文艺部、体育部、学术科技部、实践部、青年志愿者协会、新闻传播中心，具体职责分工将在主席团产生后确定。

（四）竞选形式及时间、地点
孙越崎学院团委学生会主席团竞选采取演讲和答辩相结合的形式，竞职演讲过程中要求使用PPT。
时间：2013年6月7日16：30
地点：学院会议室计A209
孙越崎学院团委学生会

二○一三年六月一日
附件：学生干部推荐表
附件：

孙越崎学院团委学生会干部换届推荐表

	姓    名

	所在班级

	近期照片

（1寸免冠身份照）

	出生日期

	籍    贯

	民    族

	政治面貌

	现 任

职 务

	所在宿舍

	联系方式

	拟报岗位
	第一志愿
	第二志愿
	是否调剂

	学习成绩
	大一学年平均     分，在班级排名第    位

大二上半学年平均     分，在班级排名第    位
	有/无挂科记录

	计算机水平：
	英语水平：

	发展规划
	A： 保研         B：考研        C：就业         D：出国

	获奖情况

	（何时何地受何种奖励）

	工作经历
	（主要表述个人主要承担的工作、参与举办的活动及发挥的作用）

	对学生会

工作感悟

认识建议

	分管主席鉴定意见

(非学生会
成员无需)
	（个人情况、人际关系、业务能力）

	本人证明以上信息的真实性，如有虚假信息，本人承担一切责任。

申请人：

- 2 -
3